
Gammaldansarnas Riksförbund

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
för Höörs gammaldansförening Glada Gänget.

Styrelsen får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:
Ordförande Ewa Högberg
Kassör Bo Högberg
Sekreterare Gunnar Christoffersson
Övriga ledamöter Oskar Caster

Karin Christoffersson
Ersättare Pernilla Caster

Vakant

Under året har styrelsen haft 3 styrelsemöte + årsmöte och konstituerande möte.
Halvårsmötet ingick i mötet den 27/6.

Revisorer Gert Lindholm, Jörgen Påhlsson
Revisorsersättare Lennart Andersson, Börje Persson
Valberedning Lennart Andersson, Jörgen Påhlsson och Bengt Troedsson. 
Ungdomssektionen Vilande
Ansvarig för dans i skolan har varit styrelsen.

Medlemmar
Medlemsantalet var vid verksamhetsårets slut 36 (47), varav en hedersmedlem. 
Därav 35 (46)19 år och äldre och 1(1) ungdom t.o.m. 18 år.

Representation
GRF årsmöte avhölls i Lomma den 12/5, Ewa och Bo deltog.
GRF:s höstträff: Hörby, i Byahuset i Ludvigsborg den 20/10, Ewa och Bo deltog. 
En Trea Skåne: Möte med en Trea Skåne den 18/3 avhölls hos Vallåkra i Helsingborg, Ewa och Bo 
deltog och vid mötet hos Höör den 19/9 deltog Ewa och Bo. 
Nationaldagsfirande med dansuppvisning i Snogeröd: Återigen kunde vi med vår dansuppvisning 
bidraga positivt till denna dag, vilket alltid är mycket uppskattat och i år var vi 10st som deltog.
Arrangören bjöd på fika och efteråt bjöd vi våra medverkande på grillat m.m. hemma hos Bo Persson i 
Snogeröd. Stort tack till Bo för att vi får komma och avsluta hemma hos honom och grilla.
Träningsdans inför den 6 juni genomfördes inte, utan det satsades på enkla invanda danser.
Höörs marknad 10-11/8: Precis som förra året var det stora partytältet med dansbana inte på plats och 
därför blev det ingen uppvisningsdans, men vi hade hand om ett lottstånd.
Kulturnatten: Deltog ej.
PRO, seniordans: Ewa och Bo har hjälpt PRO under både våren och hösten.

Arrangemang
Nyårskonsert arrangerades den 21/1 av Höörkapellet och Höörblåset på Kulturhuset Anders dit Glada 
Gänget bjudit in sina förtroendevalda varav 9st deltog. 
Under året har tre dansträffar arrangerats på Älvkullen i Höör. 
Den 13/4 Christer Lundgrens Trio med Ola och Berit, med 61 besökare och den 11/5 Ingvar Fahst 
orkester med 44 besökare. 
På hösten arrangerades dans den 19/10 med Ingvar Fahst ork. 40 besökare kom denna kväll som 
benämndes som ”Nostalgidans” och hade inriktning på danser från 80 och 90 talet.



Utbildning
GRFS´s instruktörsträff genomförts i Höör den 28/1 där Ewa Högberg, Ingrid Mårtensson och Sven 
Jönsson deltog. Höör stod också som värd för vårens träff vilken arrangerades på Älvkullen.
Vid höstens träff den 1/9 i Teckomatorp var Höör inte representerade. 

                           
Kursverksamheten
Årets första gammaldanskurs inleddes med en gratis prova på kväll men ställdes in efter två ggr. pga. 
för lite deltagare. Nästa försök blev en foxtrot och slowfoxkurs där det också blev få deltagare men 
kursen genomfördes likväl. Höstens kurs genomfördes med ett nytt upplägg på fyra ggr. Med 
inriktning på schottis, polka och vals var sin dag och avslutning den fjärde söndagen.
Föreningen har hjälpt Habanera med gammaldanskurs under tre torsdagskvällar på våren, där 
inriktningen var schottis, polka och vals. Ett jätteroligt projekt som samlade c:a 75 deltagare per gång.  
Föreningens utbildade instruktörer är Ewa Högberg, Sven Jönsson och Ingrid Mårtensson samt icke 
aktiv Oskar Caster.

Ungdomsverksamhet
"Dans i skolan" har inte varit efterfrågat under året.

Sponsorer
Stort tack till våra sponsorer som under 2024 har varit Smide & VVS, Bosses Bilservice.
Från Höörs Kommun har kulturbidrag erhållits.
Stort tack till Kultur, Arbete och Fritid i Höörs Kommun för bidrag och fin service med lokalbokning.

Ekonomi
Beträffande resultatet av föreningens verksamhet och dess ställning vid årets slut hänvisas till
bifogade resultat och balansräkning.
Styrelsen föreslår att årets resultat överförs till ny räkning.

Slutord
Medlemsantalet har minskat betydligt sedan föregående år.
Kurserna har som de senaste åren lockat få deltagare och delvis fått ställas in.
Deltagarantalet på årets danser har varit skiftande och ingen kväll har resulterat i något överskott.
Dansen på lördagarna har varit positiv med trevliga kvällar men inte bidragit till ökat deltagarantal.

Ewa Högberg Bo Högberg              Gunnar Christoffersson
ordförande                                             kassör                                              sekreterare, vice kassör

Oskar Caster                     Karin Christoffersson
v. ordförande                                            v. sekreterare

Pernilla Caster                      
Ersättare                                                    


